1

  SRE GROUP LIMITED

  上 置 集 團 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1207）

董事會召開日期

上置集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，本公司將於二零零七年九月二十五日（星
期二）假座香港中環康樂廣場 1號怡和大廈 25樓舉行董事會會議，以考慮及批准（其中包括）本公司
截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表。

承董事會命
上置集團有限公司

公司秘書
李慧兒

香港，二零零七年九月十日

於本公佈日期，本公司執行董事為施建先生、李耀民先生、虞海生先生及蔣旭東先生；非執行董
事為張永銳先生及金炳榮先生，而獨立非執行董事為楊國榮先生、耿毓修先生及葉怡福先生。

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。

07092362-SRE-HKEX(c).indd			1 2007/9/10			7:39:45	PM